Ha MOATOTOBKY W TPOBEACHUE
Keipreizckoit Pecriyomuku no Ilepomaiickomy Ne27 u CeepiioBckomy Ne29 onHOMaHIaTHEIM
n30upaTeIbHBIM OKpyTraM, Ha3zHaueHHBIX 27 deBpains 2022 rona

[Ipunoxenue 1
Y TBepKIeHO MOCTAaHOBICHUEM
LlenTpanbHON KOMUCCUHU
10 BHIOOpaM U MPOBEJICHUIO pedepeHIyMOB
Keipreizckoit Pecrry6onuku
oT «27 » nexadbps 2021 roga Ne 841

MOBTOPHBIX BbIOOpOB nemnyratoB JKoropky Kenermra

YpoBHHU
IKOHOM
KJIaccud

HauMenoBanue
pacxoaoB

Bcero
pacxoaoB

HUK

IlepBomaiickomy
OUK

CBepajioBCKOMY
OUK

2111

3apaboTHas
riara

9097 000

2 570 000

3 287 000

3240 000

2121

B3Hocrl B
COLIMAIbHBIN

doHx

1568 900

443 000

567 000

558 900

2211

Pacxonsl Ha
City)XxeOHbIe
IOE3JIK1

2212

IInara 3a ycimyru
CBSI3U

356 000

356 00

2213

ApeHHas nata

2214

TpancniopTHbIe
pacxobl

258 600

145 100

113 500

2215

[Tpuobperenue
IPOYMX TOBAPOB

U YCIIyT

6 742 200

2 382 000

2 194 600

2 165 600

2222

[Tpuobperenue
MPEAMETOB Hu
MaTepuaioB s
TEKYILIUX
XO3STMCTBEHHBIX
mmenen

464 000

464 000

Hroro

18 486 700

6 215 000

6 193 700

6 078 000




