

Приложение 1
Утверждено постановлением
Центральной комиссии
по выборам и проведению референдумов
Кыргызской Республики
от «27 » декабря 2021 года № 841

на подготовку и проведение повторных выборов депутатов Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по Первомайскому №27 и Свердловскому №29 одномандатным избирательным округам, назначенных 27 февраля 2022 года

Уровни эконом классиф	Наименование расходов	Всего расходов	ЦИК	Первомайскому ОИК	Свердловскому ОИК
2111	Заработка плата	9 097 000	2 570 000	3 287 000	3 240 000
2121	Взносы в социальный фонд	1 568 900	443 000	567 000	558 900
2211	Расходы на служебные поездки				
2212	Плата за услуги связи	356 000	356 00		
2213	Арендная плата				
2214	Транспортные расходы	258 600		145 100	113 500
2215	Приобретение прочих товаров и услуг	6 742 200	2 382 000	2 194 600	2 165 600
2222	Приобретение предметов и материалов для текущих хозяйственных целей	464 000	464 000		
Итого		18 486 700	6 215 000	6 193 700	6 078 000